ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS

PROCESSO LICITÓRIO Nº 49/2022
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SANTA CATARINA – SEBRAE/SC (82.515.859/0001-06)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BRASILEIRA INCUMBIDA REGIMENTAL OU ESTATUTARIAMENTE DA PESQUISA, DO
ENSINO OU DO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, COM INQUESTIONÁVEL REPUTAÇÃO ÉTICO-PROFISSIONAL E SEM FINS
LUCRATIVOS (SEBRAE) A PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA “SEBRAETEC – PLANEJAMENTO PARA PRESENÇA DIGITAL”.
VALOR: 12.899,54 (doze mil, oitocentos e noventa e nove reais e   cinquenta e quatro centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: A Lei 8.666/93, em seu artigo 24 Inciso XIII.

Rio dos Cedros, 06 de maio de 2022.

Paulo Bindelli
Secretário de Fazenda